
 

 

Біліктілігін арттыру циклінің  

тыңдаушыларын шығару туралы 

 

 

2017 жылғы 14 сәуірдегі Қазақстан Республикасының №165 Денсаулық 

сақтау министрлігі бекіткен типтік бағдарламаларының 13-қосымшасы 

негізінде «Психофармакология. Суицидтік мінез-құлық» тақырыбында 2020 

жылғы 22 маусым мен 20 шілде аралығындағы біліктілігін арттыру циклінің 

аяқталуына байланысты БҰЙЫРАМЫН: 

1. Оқу бітірген және қорытынды аттестацияны сәтті тапсырған 

«Психофармакология. Суицидтік мінез-құлық» тақырыбындағы біліктілігін 

арттыру циклінің тыңдаушылары 2020 жылғы 20 шілдеден бастап оқудан 

шығарылсын.  

2.«Психофармакология. Суицидтік мінез-құлық» циклін бітірушілерге 

белгіленген үлгідегі куәлік берілсін (1-қосымша). 

Негіздеме: 2020 жылғы 20 шілдедегі тыңдаушының өтініші. 
 

Қосымша: 1 бетте. 

 

 

 

Директор м.а.       Ж. Насухаева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АҚТАУ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«ҚДСЖМ»  

ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА 

УНИВЕРСИТЕТІНІҢ 

ФИЛИАЛЫ 
 

 
 

 

  

 

ФИЛИАЛ КАЗАХСТАНСКОГО 

МЕДИЦИНСКОГО 

УНИВЕРСИТЕТА 

«ВШОЗ» В ГОРОДЕ АКТАУ 
 

 

БҰЙРЫҚ 

 

20 шілде 2020 жыл №069-О  

Ақтау қаласы 

 ПРИКАЗ 

 

№069-О от 20 июля 2020 года  

город Актау 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об окончании цикла 

повышения квалификации 

 

 

В связи с окончанием цикла повышения квалификации на тему 

«Психофармакология. Суицидальное поведение» с 22 июня по 20 июля 

2020 года согласно приложению 13 к настоящей Типовой программе 

утвержденной Приказом МЗ РК №165 от 14.04.2017 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 18 июля 2020 года слушателей цикла повышения 

квалификации «Психофармакология. Суицидальное поведение» как 

завершившие обучение и успешно сдавшие итоговую аттестацию. 

2. Выпускникам цикла «Психофармакология. Суицидальное 

поведение» выдать свидетельство установленного образца (приложение 1). 

Основание: заявление слушателя от 20 июля 2020 года. 

 

Приложение: на 1 листе. 

 

 

 

И.о. директора       Ж. Насухаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020 жылғы «20» шілдедегі 

№069-О бұйрығына 

1-қосымша 

Приложение 1 

к приказу от «20» июля 2020 года 

№069-О 

 

 

«Психофармакология. Суицидтік мінез-құлық» 

216 сағ./4 апта, 22.06.2020-20.07.2020/ 

«Психофармакология. Суицидальное поведение» 

216 ч./4 недели, 22.06.2020-20.07.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
Аты-жөні/ 

ФИО 

Куәлік номері/ 

Номер 

свидетельства 

Ақылы/Платный 

1 Баспаева Мадина Танатбергеновна 2381 


